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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 58 del 09/12/2020
09/12/2020

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 247.429,97

 16.319,05

 16.319,05

 16.319,05

 92.474,62

 92.474,62

 2.102.226,38

 11.000,61

 11.000,61

 11.000,61

 62.336,81

 62.336,81

 0,00

 31.944,46

 31.944,46

 31.944,46

 174.950,29

 174.950,29

 0,00

 29.704,83

 29.704,83

 29.704,83

 157.124,63

 157.124,63

CAP.0.100 FONDO PLURIENNALE DI PARTE CORRENTE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

CAP.286.000 TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI 
(PROGETTI EUROPEI) - CIVICI MUSEI

Totale Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Categoria 1 -  Trasferimenti correnti dall'Unione Europea

CAP.485.000 TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA (PROGETTI 
EUROPEI) - CIVICI MUSEI

Totale Categoria 1 -  Trasferimenti correnti dall'Unione Europea

Codice

E 00.000.0000

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0001

E 02.101.0001

E 02.101.0001

E 02.101.0000

E 02.105.0000

E 02.105.0001

E 02.105.0001

E 02.105.0001

 2.102.226,38

 16.319,05

 16.319,05

 16.319,05

 92.474,62

 92.474,62

 0,00

-5.318,44

-5.318,44

-5.318,44

-30.137,81

-30.137,81

 0,00

 35.023,27

 35.023,27

 35.023,27

 187.262,44

 187.262,44

 0,00

-5.318,44

-5.318,44

-5.318,44

-30.137,81

-30.137,81



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 58 del 09/12/2020
09/12/2020

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 92.474,62

 108.793,67

 356.223,64

 62.336,81

 73.337,42

 2.175.563,80

 174.950,29

 206.894,75

 206.894,75

 157.124,63

 186.829,46

 186.829,46

Totale Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del 
Mondo

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TOTALE ENTRATA

Codice

E 02.105.0000

E 02.000.0000

E 00.000.0000

 92.474,62

 108.793,67

 2.211.020,05

-30.137,81

-35.456,25

-35.456,25

 187.262,44

 222.285,71

 222.285,71

-30.137,81

-35.456,25

-35.456,25



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 58 del 09/12/2020
09/12/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 91.199,62

 16.094,05

 107.293,67

 0,00

 0,00

 0,00

 31.667,34

 5.588,35

 37.255,69

 0,00

 0,00

 0,00

 91.489,62

 16.287,38

 107.777,00

 0,00

 0,00

 0,00

 33.267,34

 5.988,35

 39.255,69

 0,00

 0,00

 0,00

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.3710.006 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (PROGETTI 
EUROPEI - FONDI UE)

CAP.3710.008 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (PROGETTI 
EUROPEI - FONDI STATALI)

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.3710.806 FPV - PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE 
(PROGETTI EUROPEI - FONDI UE)

CAP.3710.808 FPV - PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE 
(PROGETTI EUROPEI - FONDI STATALI)

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Codice

S 05.00.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.01.00

S 05.02.01.03

S 05.02.01.03

S 05.02.01.03

S 05.02.01.03

S 05.02.01.10

S 05.02.01.10

S 05.02.01.10

S 05.02.01.10

 61.805,15

 10.906,79

 72.711,94

 0,00

 0,00

 0,00

-30.137,81

-5.318,44

-35.456,25

 0,00

 0,00

 0,00

 63.405,15

 11.306,79

 74.711,94

 0,00

 0,00

 0,00

-30.137,81

-5.318,44

-35.456,25

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 58 del 09/12/2020
09/12/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 107.293,67

 107.293,67

 107.293,67

 915.200,00

 915.200,00

 0,00

 37.255,69

 37.255,69

 37.255,69

 1.002.216,00

 1.002.216,00

 12.984,00

 107.777,00

 107.777,00

 107.777,00

 915.382,80

 915.382,80

 0,00

 39.255,69

 39.255,69

 39.255,69

 1.002.398,80

 1.002.398,80

 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

CAP.6159.002 CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - AREA DISABILI

Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.6159.902 FPV - CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - AREA 
DISABILI

Codice

S 05.02.01.00

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.02.00.00

S 12.02.01.00

S 12.02.01.04

S 12.02.01.04

S 12.02.01.04

S 12.02.01.10

S 12.02.01.10

 72.711,94

 72.711,94

 72.711,94

 1.015.200,00

 1.015.200,00

 0,00

-35.456,25

-35.456,25

-35.456,25

-12.984,00

-12.984,00

 12.984,00

 74.711,94

 74.711,94

 74.711,94

 1.015.382,80

 1.015.382,80

 0,00

-35.456,25

-35.456,25

-35.456,25

-12.984,00

-12.984,00

 0,00



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 58 del 09/12/2020
09/12/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 915.200,00

 915.200,00

 6.487.640,00

 6.487.640,00

 0,00

 0,00

 12.984,00

 1.015.200,00

 1.015.200,00

 7.229.451,43

 7.229.451,43

 748.812,49

 748.812,49

 0,00

 915.382,80

 915.382,80

 6.487.640,00

 6.487.640,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.002.398,80

 1.002.398,80

 7.229.451,43

 7.229.451,43

 0,00

 0,00

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

CAP.6159.003 CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - AREA ANZIANI

Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.6159.903 FPV - CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - AREA 
ANZIANI

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Codice

S 12.02.01.10

S 12.02.01.00

S 12.02.00.00

S 12.03.00.00

S 12.03.01.00

S 12.03.01.04

S 12.03.01.04

S 12.03.01.04

S 12.03.01.10

S 12.03.01.10

S 12.03.01.10

 0,00

 1.015.200,00

 1.015.200,00

 7.538.106,92

 7.538.106,92

 440.157,00

 440.157,00

 12.984,00

 0,00

 0,00

-308.655,49

-308.655,49

 308.655,49

 308.655,49

 0,00

 1.015.382,80

 1.015.382,80

 7.538.106,92

 7.538.106,92

 0,00

 0,00

 0,00

-12.984,00

-12.984,00

-308.655,49

-308.655,49

 0,00

 0,00



Pag. 6VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 58 del 09/12/2020
09/12/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 6.487.640,00

 6.487.640,00

 20.000,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 7.978.263,92

 7.978.263,92

 41.396,12

 41.396,12

 2.800,00

 2.800,00

 44.196,12

 6.487.640,00

 6.487.640,00

 20.400,00

 20.400,00

 0,00

 0,00

 20.400,00

 7.229.451,43

 7.229.451,43

 41.396,12

 41.396,12

 0,00

 0,00

 41.396,12

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

CAP.6135.007 CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - ZERO TOLERANCE

Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.6135.907 FPV - CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - ZERO 
TOLERANCE

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Codice

S 12.03.01.00

S 12.03.00.00

S 12.04.00.00

S 12.04.01.00

S 12.04.01.04

S 12.04.01.04

S 12.04.01.04

S 12.04.01.10

S 12.04.01.10

S 12.04.01.10

S 12.04.01.00

 7.978.263,92

 7.978.263,92

 44.196,12

 44.196,12

 0,00

 0,00

 44.196,12

 0,00

 0,00

-2.800,00

-2.800,00

 2.800,00

 2.800,00

 0,00

 7.538.106,92

 7.538.106,92

 44.196,12

 44.196,12

 0,00

 0,00

 44.196,12

-308.655,49

-308.655,49

-2.800,00

-2.800,00

 0,00

 0,00

-2.800,00



Pag. 7VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 58 del 09/12/2020
09/12/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 20.000,00

 996.321,00

 996.321,00

 0,00

 0,00

 996.321,00

 996.321,00

 44.196,12

 966.871,14

 966.871,14

 86.570,00

 86.570,00

 1.053.441,14

 1.053.441,14

 20.400,00

 996.807,69

 996.807,69

 0,00

 0,00

 996.807,69

 996.807,69

 41.396,12

 967.357,83

 967.357,83

 0,00

 0,00

 967.357,83

 967.357,83

Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.6154.006 ALTRI SERVIZI - AREA CASA

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.6154.906 FPV - ALTRI SERVIZI - AREA CASA

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa

Codice

S 12.04.00.00

S 12.06.00.00

S 12.06.01.00

S 12.06.01.03

S 12.06.01.03

S 12.06.01.03

S 12.06.01.10

S 12.06.01.10

S 12.06.01.10

S 12.06.01.00

S 12.06.00.00

 44.196,12

 1.053.441,14

 1.053.441,14

 0,00

 0,00

 1.053.441,14

 1.053.441,14

 0,00

-86.570,00

-86.570,00

 86.570,00

 86.570,00

 0,00

 0,00

 44.196,12

 1.053.927,83

 1.053.927,83

 0,00

 0,00

 1.053.927,83

 1.053.927,83

-2.800,00

-86.570,00

-86.570,00

 0,00

 0,00

-86.570,00

-86.570,00



Pag. 8VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 58 del 09/12/2020
09/12/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 8.419.161,00

 8.526.454,67

 10.091.101,18

 10.128.356,87

 8.420.230,49

 8.528.007,49

 9.240.604,18

 9.279.859,87

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE SPESA

Codice

S 12.00.00.00

S 00.00.00.00

 10.091.101,18

 10.163.813,12

 0,00

-35.456,25

 9.651.613,67

 9.726.325,61

-411.009,49

-446.465,74
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