



COMUNE DI UDINE
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

ALLEGATO B)

**DETERMINAZIONE DI VARIAZIONE DI BILANCIO 2020-2022
ANNUALITÀ 2020**

N. 2020/4400/58

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera DAD 58 del 09/12/2020

09/12/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
E 00.000.0000	CAP.0.100 FONDO PLURIENNALE DI PARTE CORRENTE	247.429,97 2.102.226,38 0,00	2.102.226,38	0,00 0,00 0,00	0,00
E 02.000.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche				
E 02.101.0001	Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali				
E 02.101.0001	CAP.286.000 TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI (PROGETTI EUROPEI) - CIVICI MUSEI	16.319,05 16.319,05 -5.318,44	11.000,61	31.944,46 35.023,27 -5.318,44	29.704,83
E 02.101.0001	Totale Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	16.319,05 16.319,05 -5.318,44	11.000,61	31.944,46 35.023,27 -5.318,44	29.704,83
E 02.101.0000	Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	16.319,05 16.319,05 -5.318,44	11.000,61	31.944,46 35.023,27 -5.318,44	29.704,83
E 02.105.0000	Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo				
E 02.105.0001	Categoria 1 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea				
E 02.105.0001	CAP.485.000 TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA (PROGETTI EUROPEI) - CIVICI MUSEI	92.474,62 92.474,62 -30.137,81	62.336,81	174.950,29 187.262,44 -30.137,81	157.124,63
E 02.105.0001	Totale Categoria 1 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea	92.474,62 92.474,62 -30.137,81	62.336,81	174.950,29 187.262,44 -30.137,81	157.124,63

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 2

Delibera DAD 58 del 09/12/2020

09/12/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
E 02.105.0000	Totale Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	92.474,62 92.474,62 -30.137,81	62.336,81	174.950,29 187.262,44 -30.137,81	157.124,63
E 02.000.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	108.793,67 108.793,67 -35.456,25	73.337,42	206.894,75 222.285,71 -35.456,25	186.829,46
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	356.223,64 2.211.020,05 -35.456,25	2.175.563,80	206.894,75 222.285,71 -35.456,25	186.829,46

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 3

Delibera DAD 58 del 09/12/2020

09/12/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali				
S 05.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale				
S 05.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 05.02.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi				
S 05.02.01.03	CAP.3710.006 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (PROGETTI EUROPEI - FONDI UE)	91.199,62 61.805,15 -30.137,81	31.667,34	91.489,62 63.405,15 -30.137,81	33.267,34
S 05.02.01.03	CAP.3710.008 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (PROGETTI EUROPEI - FONDI STATALI)	16.094,05 10.906,79 -5.318,44	5.588,35	16.287,38 11.306,79 -5.318,44	5.988,35
S 05.02.01.03	Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	107.293,67 72.711,94 -35.456,25	37.255,69	107.777,00 74.711,94 -35.456,25	39.255,69
S 05.02.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti				
S 05.02.01.10	CAP.3710.806 FPV - PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (PROGETTI EUROPEI - FONDI UE)	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 05.02.01.10	CAP.3710.808 FPV - PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (PROGETTI EUROPEI - FONDI STATALI)	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 05.02.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 4

Delibera DAD 58 del 09/12/2020

09/12/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 05.02.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	107.293,67 72.711,94 -35.456,25	37.255,69	107.777,00 74.711,94 -35.456,25	39.255,69
S 05.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	107.293,67 72.711,94 -35.456,25	37.255,69	107.777,00 74.711,94 -35.456,25	39.255,69
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	107.293,67 72.711,94 -35.456,25	37.255,69	107.777,00 74.711,94 -35.456,25	39.255,69
S 12.00.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia				
S 12.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'				
S 12.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 12.02.01.04	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti				
S 12.02.01.04	CAP.6159.002 CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - AREA DISABILI	915.200,00 1.015.200,00 -12.984,00	1.002.216,00	915.382,80 1.015.382,80 -12.984,00	1.002.398,80
S 12.02.01.04	Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti	915.200,00 1.015.200,00 -12.984,00	1.002.216,00	915.382,80 1.015.382,80 -12.984,00	1.002.398,80
S 12.02.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti				
S 12.02.01.10	CAP.6159.902 FPV - CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - AREA DISABILI	0,00 0,00 12.984,00	12.984,00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 5

Delibera DAD 58 del 09/12/2020

09/12/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 12.02.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	0,00 0,00 12.984,00	12.984,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 12.02.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	915.200,00 1.015.200,00 0,00	1.015.200,00	915.382,80 1.015.382,80 -12.984,00	1.002.398,80
S 12.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'	915.200,00 1.015.200,00 0,00	1.015.200,00	915.382,80 1.015.382,80 -12.984,00	1.002.398,80
S 12.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani		1.015.200,00		
S 12.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 12.03.01.04	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti				
S 12.03.01.04	CAP.6159.003 CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - AREA ANZIANI	6.487.640,00 7.538.106,92 -308.655,49	7.229.451,43	6.487.640,00 7.538.106,92 -308.655,49	7.229.451,43
S 12.03.01.04	Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti	6.487.640,00 7.538.106,92 -308.655,49	7.229.451,43	6.487.640,00 7.538.106,92 -308.655,49	7.229.451,43
S 12.03.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti				
S 12.03.01.10	CAP.6159.903 FPV - CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - AREA ANZIANI	0,00 440.157,00 308.655,49	748.812,49	0,00 0,00 0,00	0,00
S 12.03.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	0,00 440.157,00 308.655,49	748.812,49	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 6

Delibera DAD 58 del 09/12/2020

09/12/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 12.03.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	6.487.640,00 7.978.263,92 0,00	7.978.263,92	6.487.640,00 7.538.106,92 -308.655,49	7.229.451,43
S 12.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	6.487.640,00 7.978.263,92 0,00	7.978.263,92	6.487.640,00 7.538.106,92 -308.655,49	7.229.451,43
S 12.04.00.00	PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale				
S 12.04.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 12.04.01.04	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti				
S 12.04.01.04	CAP.6135.007 CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - ZERO TOLERANCE	20.000,00 44.196,12 -2.800,00	41.396,12	20.400,00 44.196,12 -2.800,00	41.396,12
S 12.04.01.04	Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti	20.000,00 44.196,12 -2.800,00	41.396,12	20.400,00 44.196,12 -2.800,00	41.396,12
S 12.04.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti				
S 12.04.01.10	CAP.6135.907 FPV - CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - ZERO TOLERANCE	0,00 0,00 2.800,00	2.800,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 12.04.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	0,00 0,00 2.800,00	2.800,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 12.04.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	20.000,00 44.196,12 0,00	44.196,12	20.400,00 44.196,12 -2.800,00	41.396,12

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 7

Delibera DAD 58 del 09/12/2020

09/12/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 12.04.00.00	Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	20.000,00 44.196,12 0,00	44.196,12	20.400,00 44.196,12 -2.800,00	41.396,12
S 12.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa				
S 12.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 12.06.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi				
S 12.06.01.03	CAP.6154.006 ALTRI SERVIZI - AREA CASA	996.321,00 1.053.441,14 -86.570,00	966.871,14	996.807,69 1.053.927,83 -86.570,00	967.357,83
S 12.06.01.03	Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	996.321,00 1.053.441,14 -86.570,00	966.871,14	996.807,69 1.053.927,83 -86.570,00	967.357,83
S 12.06.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti				
S 12.06.01.10	CAP.6154.906 FPV - ALTRI SERVIZI - AREA CASA	0,00 0,00 86.570,00	86.570,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 12.06.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	0,00 0,00 86.570,00	86.570,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 12.06.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	996.321,00 1.053.441,14 0,00	1.053.441,14	996.807,69 1.053.927,83 -86.570,00	967.357,83
S 12.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa	996.321,00 1.053.441,14 0,00	1.053.441,14	996.807,69 1.053.927,83 -86.570,00	967.357,83

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 8

Delibera DAD 58 del 09/12/2020

09/12/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 12.00.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	8.419.161,00 10.091.101,18 0,00	10.091.101,18	8.420.230,49 9.651.613,67 -411.009,49	9.240.604,18
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	8.526.454,67 10.163.813,12 -35.456,25	10.128.356,87	8.528.007,49 9.726.325,61 -446.465,74	9.279.859,87

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: MARINA DEL GIUDICE

CODICE FISCALE: *****

DATA FIRMA: 09/12/2020 08:51:48